

**SSD Holding ApS**

**Doravej 5**

**9280 Storvorde**

**CVR-nummer 30813022**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Kristian Ravn Tylvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SSD Holding ApS  
Doravej 5  
9280 Storvorde

Telefon:	70232040
E-mail:	tylvad@ssd.dk
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	30813022
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Kristian Ravn Tylvad

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter/aktier i andre virksomheder samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -33 (underskud), og egenkapital udgør pr. 31. december 2017 TDKK 2.012.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-15.103</b>	<b>-7</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.103</b>	<b>-7</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.092	512
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	86.096	1
	Finansielle indtægter	1.402	-15
	Finansielle omkostninger	32.717	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.980</b>	<b>484</b>
1	Skat af årets resultat	-4.180	6
	<b>Årets resultat</b>	<b>-33.160</b>	<b>490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.195	501
	Frie reserver	0	-250
	Overført resultat	-89.765	135
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-33.160</b>	<b>490</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.176	831
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	744.444	658
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	140
	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.230	53
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.281.850</b>	<b>1.682</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.281.850</b>	<b>1.682</b>
	Varebeholdning	850.767	851
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>850.767</b>	<b>851</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	146
	Tilgodehavende skat	22.005	34
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.005</b>	<b>180</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>292.489</b>	<b>19</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.165.261</b>	<b>1.050</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.447.111</b>	<b>2.732</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.037	554
	Overført resultat	1.276.064	1.366
	Foreslået udbytte	105.800	103
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.011.901</b>	<b>2.148</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	354.775	501
	Anden gæld	72.935	83
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>435.210</b>	<b>584</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>435.210</b>	<b>584</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.447.111</b>	<b>2.732</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.180	-6
Regulering af tidl. års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>4.180</b>	<b>-6</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	130.000	130
Kostpris 31. december	130.000	130
Værdireguleringer 1. januar	701.268	291
Årets resultatandel	-134.092	512
Udloddet udbytte	-250.000	-101
Værdireguleringer 31. december	317.176	701
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>447.176</b>	<b>831</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Solid Software Development ApS	Aalborg	100%
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	556.583	557
Kostpris 31. december	556.583	557
Værdireguleringer 1. januar	101.766	101
Årets resultatandel	86.096	1
Værdireguleringer 31. december	187.861	102
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>744.444</b>	<b>658</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Maxys A/S	Rebild	50%
Castian Ejendomme ApS	Aalborg	50%

		2017	2016			
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK			
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	554	1.366	103	2.148
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
	Årets resultat	0	-49	-90	106	-33
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>505</b>	<b>1.276</b>	<b>106</b>	<b>2.012</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Solid Software Development ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Solid Software Development ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
